
Er du pædagog – så mangler Brabrands dejligste børn
dig!

Har du lyst til at blive en del af et vuggestueteam med høj faglighed, stærkt fællesskab og fokus på
nærvær, struktur og børneperspektiver?
Så er det måske dig, vi leder efter.
Hos Børnesnak søger vi en pædagog til vores vuggestue, som har lyst til at være en del af en
hverdag med omsorg, faglig refleksion, humor og gode kollegaer. 
Det vigtigste er ikke, om du er ung eller ældre, mand eller kvinde, nyuddannet eller erfaren. Det
vigtigste er, at du passer ind i huset og har lysten til at arbejde med de yngste børn og til at udvikle
dig sammen med os.
Stillingen er fra 01.08.2026, men vi venter gerne på den rette.
Om jobbet:
Hos os arbejder vi tæt sammen omkring vores 24 vuggestuebørn. Hverdagen er struktureret, men
samtidig fleksibel og levende. Vi organiserer os i små grupper på tværs af stuerne, fordi det skaber
ro, nærvær og stærke relationer mellem både børn og voksne.
Vi prioriterer de små fællesskaber højt, og vores struktur giver mulighed for fordybelse, leg, omsorg
og blik for det enkelte barns behov gennem hele dagen. Børnene spiser i faste grupper, og vi
arbejder bevidst med at skabe trygge og genkendelige rammer.
Du bliver en del af et team bestående af 5 pædagoger (heraf deles én stilling) og 3 medhjælpere.
Du får kontaktpædagogfunktion for nogle af børnene og bliver en del af arbejdet med bl.a. samspil,
handleplaner og forældresamtaler.
Vi ønsker en kollega, der har lyst til både at bidrage til og videreudvikle vores læringsmiljøer og
pædagogiske praksis. Hos os arbejder vi ikke ud fra tanken om, at “sådan plejer vi at gøre” – vi er
nysgerrige, reflekterende og åbne for nye idéer og perspektiver.
Vi kan ikke love en fuldstændig forudsigelig hverdag, men vi kan love et meningsfuldt arbejde med
skønne børn, engagerede kollegaer og høj faglighed.

Din profil:
Vi søger dig, som brænder for pædagogfaget og arbejdet med 0-3-årige børn. Du kan skabe
struktur, overblik og trygge rammer, og du trives i arbejdet med små grupper og nærværende
relationer.
Du er nysgerrig på børnenes perspektiver og understøtter leg og læringsmiljøer gennem hele
dagen – både inde og ude. Du kan arbejde selvstændigt, samtidig med at du ser værdien i tæt
samarbejde med dine kollegaer.
Vi lægger vægt på, at du er initiativrig, reflekterende og bidrager positivt til både hverdagen og
fællesskabet. Du møder børn, forældre og kollegaer med humor og en anerkendende tilgang, og du
tager medansvar for et godt arbejdsmiljø. 

Derfor skal du vælge os:
Hos os bliver du en del af en fagligt stærk og engageret personalegruppe med høj trivsel – det kan
vi se, fordi vores pædagoger bliver i huset. Vi prioriterer nærvær, omsorg og arbejdet i små grupper
højt, og vi har stort fokus på struktur og tydelige læringsmiljøer, som skaber ro for både børn og
voksne.
Vi værner om et godt psykisk arbejdsmiljø med plads til humor og forskellighed og ser det stærke
forældresamarbejde som en vigtig del af børnenes trivsel. Samtidig prioriterer vi faglig udvikling
gennem forberedelsestid, ugentlige pædagogmøder og løbende udvikling af vores praksis og
læringsmiljøer.
Vi har en rigtig flot tilsynsrapport, som understøtter den kvalitet og faglighed, vi hver dag arbejder
for at skabe.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
For yderligere information eller en rundvisning er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk
leder Hildur Lauge Sørensen på 24 65 72 75.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 19.06.2026
Tiltrædelse: 01.08.2026 
Vi kalder løbende til samtaler. 

Om os
 
Børnesnak er en integreret institution og en del af Brabrandsøens Dagtilbud. Vi er normeret til 64
børn og ligger tæt på Naturcenteret Sølyst, som vi bruger flittigt. Vi har også skov og sø lige i
nærheden, så udeliv er en naturlig del af vores hverdag.
Vi vil gerne kendes for vores nærvær, faglighed, udeliv samt fokus på krop og bevægelse. Samtidig
synes vi, at det skal være sjovt at gå i vuggestue, børnehave og på arbejde.
Vi arbejder målrettet med at skabe gode læringsmiljøer og stærke relationer i tæt samarbejde med
forældrene. Vi er optagede af løbende at udvikle vores pædagogiske praksis og læringsmiljøer,
fordi vi tror på, at små justeringer kan gøre en stor forskel for børnene.
Vi holder til i lyse og rummelige lokaler med blandt andet fællesrum, motorikrum, værksted og
udendørs kreagård. Huset giver gode muligheder for leg, bevægelse og fordybelse – både inde og
ude på vores store naturlegeplads.
Arbejdssted:
Børnesnak, Louisevej 37, 8220 Brabrand
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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